TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 880/LĐLĐ
V/v tiếp tục tuyên truyền, triển khai thực hiện

Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng, nghị quyết đại

hội đảng bộ các cấp, các nghị quyết chuyên đề,

đề án, kết luận của Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 18 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:    - Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;

   - Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

       - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 797-CV/TU ngày 08/3/2022 của Tỉnh ủy Lai Châu

về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của

Đảng, nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp, các nghị quyết chuyên đề, đề án, kết luận

của Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020 - 2025, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp

công đoàn trong tỉnh tập trung thực hiện một số nội dung sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV, các nghị quyết chuyên đề, đề án, kết luận của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XIV nhiệm kỳ 2020 - 2025

đến toàn thể đoàn viên, CCVCLĐ.

2. Tiếp tục triển khai thực hiện Kế hoạch số 263/KH-LĐLĐ ngày 29/7/2021

của LĐLĐ tỉnh thực hiện Chương trình hành động số 09-CTr/TU của Tỉnh ủy về

thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, các nghị

quyết chuyên đề, đề án, kết luận của Tỉnh ủy đã ban hành. Tăng cường nắm bắt tâm

tư, nguyện vọng, phản ánh của đoàn viên, CCVCLĐ.

Nhận được công văn này, LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn Ngành,

Công đoàn Viên chức và CĐCS trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Thị Nghĩa

		2022-03-18T14:00:24+0700

		2022-03-18T14:26:13+0700